EDITAL Nº 062/2015                                                                          GIRUÁ(RS), 19 DE MAIO DE 2015.

DIVULGA  INSCRITOS  DA  SELEÇÃO  PÚBLICA
PARA O CARGO DE TÉCNICO EM SEGURANÇA
DO TRABALHO.

                   Os membros da Comissão nomeada pela Portaria nº  5531/2015 e conforme autorização
legislativa através da Lei Municipal nº  6145/2015 DIVULGA os inscritos da Seleção Pública da Secretaria
Municipal de Administração para o cargo de TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO, nos termos do
Edital nº 056/2015.

Nome Nº da inscrição RESULTADO

Arthur Ferraz de Campos 01 Deferido

Jéssica de Fátima Dorfschmidt
Rodrigues

02 Deferido

Jeferson Escobar Rauber 03 Deferido

Alexandro Silva dos Reis 04 Deferido

Acione Correa de Freitas 05 Deferido

Jorge Luis Zimmermann 06 Deferido

Madeleine Lemos 07 Deferido

        Juliana Rosa Schneider                         Marlene Zimpel Tylmann                                Luiz André França
                                                                Comissão Portaria nº 5531/2015

ÂNGELO FABIAM DUARTE THOMAS
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se no Mural da Prefeitura

Publicado  no Mural da Prefeitura Municipal de Giruá, Imprensa  Oficial do Poder Executivo – LM nº 4085/09, no dia 19 de maio de 2015.

Viva a vida sem drogas!

	EDITAL Nº 062/2015 GIRUÁ(RS), 19 DE MAIO DE 2015.